

Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS

Østre Stationsvej 41N, 5000 Odense C

CVR-nr. 34 60 40 61

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Bondovej 6 ApS
Østre Stationsvej 41N
5000 Odense C

CVR-nr.: 34 60 40 61
Stiftet: 25. juni 2012
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
11. regnskabsår

Direktion

Helle Stuhr Frederiksen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og drift af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 795.417 kr. mod 763.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422.144 kr. mod 404.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	795.417	763.038
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.037	-105.037
Andre driftsomkostninger	-19.706	0
Driftsresultat	670.674	658.001
Øvrige finansielle omkostninger	-129.374	-134.433
Resultat før skat	541.300	523.568
1 Skat af årets resultat	-119.156	-119.350
Årets resultat	422.144	404.218
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	122.144	404.218
Disponeret i alt	422.144	404.218

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.138.095	9.241.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.138.095</u>	<u>9.241.143</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.138.095</u>	<u>9.241.143</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	21.440	21.640
Periodeafgrænsningsposter	9.089	10.188
Tilgodehavender i alt	<u>30.529</u>	<u>31.828</u>
Likvide beholdninger	<u>518.328</u>	<u>266.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>548.857</u>	<u>298.265</u>
Aktiver i alt	<u>9.686.952</u>	<u>9.539.408</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.405.114	2.282.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	2.785.114	2.362.970
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	881.000	855.300
Hensatte forpligtelser i alt	881.000	855.300
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.221.030	4.591.745
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.221.030	4.591.745
3 Kortfristet del af langfristet gæld	370.545	368.420
Selskabsskat	75.456	78.850
Anden gæld	1.353.807	1.282.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.799.808	1.729.393
Gældsforpligtelser i alt	6.020.838	6.321.138
 Passiver i alt	 9.686.952	 9.539.408

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	2.282.970	0	2.362.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.144	300.000	422.144
	80.000	2.405.114	300.000	2.785.114

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.456	91.850
Årets regulering af udskudt skat	25.700	27.500
	119.156	119.350

2. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2021	10.099.082	71.580
Tilgang	1.989	0
Kostpris 30. september 2022	10.101.071	71.580
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	857.939	71.580
Årets afskrivninger	105.037	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	962.976	71.580
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	9.138.095	0

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.591.575	370.545	4.221.030	2.716.285
	4.591.575	370.545	4.221.030	2.716.285

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.592 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 9.138 t.kr.